
中标候选人公示

一、公示内容

国义招标股份有限公司（以下简称“招标代理机构”）受图木舒克热电有限责任公司（以下

简称“招标人”）的委托，就图木舒克热电有限责任公司 1、2 号机间冷塔外部冲洗项目（招

标编号 0724-2420N2340847）进行国内邀请招标。本项目的招标评标工作已结束，经过评

标委员会的推荐和招标人确认，中标候选人情况公示如下：

排序 第一中标候选人 第二中标候选人

中标候选人名称 沈阳乐节科技有限公司 山东昊冠机械有限公司

投标报价(人民币元) 750,288.00 880,000.00

质量 满足招标要求 满足招标要求

工期（交货期） 满足招标要求 满足招标要求

项目负责人姓名 / /

相关证书名称和编号 / /

是否满足资格要求 满足 满足

评标情况（综合得分） / /

公示期间，投标人对评标结果有异议的，投标人应首先将异议函正本原件（需由投标人授权

代表签字并加盖单位公章）在规定公示截止时间前送达以下招标人指定的异议受理人。超过

公示期限的异议将不予受理。投标人如对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起

10日内持招标人的答复及投诉书，向投诉受理人提出投诉。

二、公示时间

从 2024年 4月 3日 19：00至 2024年 4月 6日 23：59止。

三、异议及投诉受理人

名称：图木舒克热电有限责任公司

联系地址：新疆图木舒克市永安坝工业园区华阳南路 10号
联系人：马雪麟

联系电话：13029635358

四、招标人联系方式

名称：图木舒克热电有限责任公司

地址：新疆图木舒克市永安坝工业园区华阳南路 10号
联系人：马雪麟

联系电话：13029635358

五、招标代理机构联系方式

名称：国义招标股份有限公司

地址：广州市东风东路 726号 16楼
联系人：温工/龙工/姜工/张工

电话：020-37860648/37860637/37860639/020-37860642；传真：020-87673286
图木舒克热电有限责任公司

国义招标股份有限公司

2024年 4月 3日
招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： 国义招标股份有限公司 （盖章）


